
Krabčice
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Roudnice nad Labem GPS souřadnice: 50.405372N, 14.301316E

Nadmořská výška: 268 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 1 030 ha

Počet obyvatel: 928 PSČ: 411 87

Adresa URL: www.krabcice.cz

Sportovní možnosti Krabčice
Obec disponuje fotbalovým hřištěm s kabinami.Kabiny byly v minulých letech renovovány a přistavěny. Dnes
je tu pro 2 mužstva dospělých, družstvo dorostu a žákovské mužstvo velmi slušné zázemí.V roce 2009 se
provedlo vydláždění celého prostoru před kabinami, čímž se vylepšilo prostředí pro fanoušky,
kteří na zápasy přijíždí z celého kraje. U fotbalového hřiště je hřiště na tenis a odbíjenou.
Hřiště má ještě ZŠ, která však postrádá tělocvičnu. Jiná sportovní ani rekreační zařízení v
obci nejsou.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7727/krabcice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 18:28:45


